
 

 

UCHWAŁA NR LXII/465/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 34 ust. 6, 

art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2023 poz. 344 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/140/2008 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 11 sierpnia 2008 r. w sprawie: 

zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 11 sierpnia 2008 r., Nr 170, 

poz. 2840) w rozdziale II w § 4 skreśla się wyrazy „ustnych nieograniczonych". 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3747


		2024-04-11T11:37:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




